
 

TERVISE TEGU 2018 
 

 

Eesmärk: Tunnustada tervist edendavate tegevuste elluviimist ja tervislike eluviiside 

populariseerimist Tallinna haridusasutustes.  
 

Sihtrühm: Tallinna Haridusameti hallatavad haridusasutused. 

 

Esitajad: Kõik sihtrühma kuuluvad haridusasutused. Taotluse võib esitada ka kollektiivselt teiste 

haridusasutuste või koostööpartneritega. 

 

Tervise tegu: 

 on tervisenõukogu sihipärane, järjepidev ja mõjus tervisedenduslik tegutsemine;  

 on lasteaia/kooli füüsilise ja psühhosotsiaalse õpikeskkonna tervist toetavamaks 

kujundamine;  

 on laste tervist ja tervisekaitset puudutavate seaduste ja määruste (päevakava, 

õppekorraldus, koolikoti raskus jm) jälgimine ja täitmine; 

 on põnevalt ja kaasahaaravalt organiseeritud tervist toetav tegu;  

 on tasakaalustatud ja mitmekülgse toidu pakkumine ning laste/õpilaste tervislike 

toitumisharjumuste kujundamine;  

 on laste/õpilaste/töötajate liikumisaktiivsuse suurendamisele suunatud tegevused; 

 on laste/õpilaste riskikäitumisi ennetav tegevus (tubaka/alkoholi/uimastite tarvitamise 

ennetamisele suunatud tegevused);  

 on laste liikluskasvatus ja traumade ennetamine; 

 on tervisesõbraliku töökoha kujundamine.  
 

 

Konkursi korraldus: 

 Konkursil on dokumendivoor ja esitlusvoor. Esitlusvooru pääsenud esitlevad oma 

kokkuvõtete komisjonile. Taotluste esitlused on avatud kõigile huvilistele. 

 Kandideerimise aluseks on  vabas vormis lühikirjeldus (kuni 3 lk), mis sisaldab: 

 haridusasutus(t)e nime(sid); 

 taotluse kirjutaja kontaktandmed (nimi, amet, e-mail, telefon); 

 tervistedendava teo kirjeldus (eesmärk, sihtrühm, rakendus ja mõju/tulemus); 

 hinnangut, kuidas mõjus ja mida oleks teistel sellest tervise teost õppida; 

 linki kodulehele, kus see on kajastatud;  

 hinnangut jätkusuutlikkuse kohta (kas jätkatakse) ja võimaliku rakendatavuse kohta 

teistes asutustes. 

 Otsuse esitlusvooru pääsemiseks ja tunnustuste omistamiseks teeb Tallinna Haridusameti 

poolt moodustatud komisjon, kellel on õigus kaasata otsuste tegemisse eksperte. 

 

Tähtaeg ja kontaktid: Taotluste esitamise tähtaeg on 2. mai 2018 e-kirja kuupäeva järgi. Taotlused 

edastada Tallinna Haridusametisse e-posti teel aadressil age.tamm@tallinnlv.ee. 

 

Tiitlite väljakuulutamine: Tunnustused antakse üle õppeaasta pidulikul lõpetamisel, tunnustatud 

asutused/teod avalikustatakse Tallinna Haridusameti veebilehel.   
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